臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：黃揖庭
電話：06-2986202分機23
電子信箱：eating@mail.tainan.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國113年4月25日
發文字號：南市教專字第1130605552號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本局辦理「2024臺南市青年倡議論壇」，請貴校鼓勵
教師及學生參加，並惠予師生公差假登記出席，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據本市112學年度高級中等學校「臺南400-青年倡議論壇

暨學習成果發表」計畫辦理。
二、旨揭工作坊訂於113年5月7日（星期二）8時30分假國立臺

南二中藝能館二樓演藝廳舉辦。
三、活動規劃時程如下：
(一)08:30-09:00：報到
(二)09:00-09:10：開幕致詞
(三)09:10-11:45：各校學生發表及評審講評
(四)11:45-12:05：頒獎
(五)12:10-12:30：交流回饋

四、敬邀貴校校訂必修、探究與實作、多元選修、自主學習等
相關課程教師及學生參加，應用課程所學於生活環境，並
引導學生關注公共議題。

五、請至表單（https://reurl.cc/qV1gnE）報名。
六、承辦教師及聯絡方式：新豐高中蘇瑛慧教師，(06)230-

4082轉分機840。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職
副本：本局新課綱專案辦公室電 子 公 文

交 換 章

國立臺南女子高級中學
113/04/25

1130003432

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁